
ELITNÍ CENY TÝDNE  22. 9. – 28. 9. 2014 39/2014

1

50% SLEVA
na DÍLY ŘÍZENÍ

LEMFÖRDER, SWAG, RTS a NIPPARTS

–50 %



2

RTS:

•	 RTS	je	jeden	ze	4	velkých	evropských	výrobců	(Španělsko)	vyrábějící	
a	subdodávající	své	produkty	nejen	na	aftermarket,	ale	přes	jiné	značky	i	do	OE,	
takovým	firmám	jako	je	Federal	Mogul	(Moog)	a	dalším..

•	 RTS	nabízí	díly	řízení	a	zavěšení	na	většinu	vozového	parku,	včetně	amerických	
aplikací	a	přitom	za	bezkonkurenční	ceny.

•	 Značka	RTS	představuje	na	trhu	naprostý	unikát	z	hlediska	poměru	ceny	a	kvality.	
Jedná	se	o	obdobu	španělského	výrobce	brzdových	dílů	ROADHOUSE.

LEMFÖRDER:

•	 Lemförder	je	největší	dodavatel	dílů	řízení	a	zavěšení	výrobcům	
automobilů	(BMW,	M-B,	AUDI,	VW),	stejně	tak	i	na	trh	náhradní	
spotřeby.

•	 Lemförder	výrobky	pocházejí	z	jedné	výrobní	linky	jak	pro	aftermarket	
tak	i	OE.	tzn.	jsou	fyzicky	shodné.	V	aftermarketu	Lemförder	nemá	fakticky	konkurenci.

•	 Lemförder	je	držitel	spousty	patentů	a	je	leaderem	na	poli	vývoje	nových	technických	řešení.

SWAG:

•	 SWAG	jedním	z	předních	světových	dodavatelů	náhradních	dílů	v	oblasti	
automobilového	průmyslu.	Díky	strategickému	partnerství	s	předními	
výrobci	náhradních	dílů	platí	tato	německá	společnost	již	od	roku	1954	
za	synonymum	kvality	a	bezpečnosti.

•	 SWAG	je	členem	německé	výrobní	skupiny,	kam	přináší	své	technologické	a	technické	know-how	
získané	v průběhu	mnoha	let.	

•	 Společnost	SWAG	investuje	každoročně	obrovské	finanční	prostředky	do	rozšíření	výroby	a	nových	
výrobních	technologií.

NIPPARTS:

•	 Dodavatelé	firmy	Nipparts	dodávají	do	většiny	asijských	
automobilek	jako	HONDA,	MAZDA,	HYUNDAI	a	další.

•	 NIPPARTS	je	největší	specialista	na	evropském	trhu	zaměřující	se	
zejména	na	náhradní	díly	originální	kvality	pro	asijské	vozy	ve	zcela	bezkonkurenční	šíři	sortimentu	
pro	tyto	vozy.



Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

ZA kAžDých 500 kč NákuPu
V žáROVkácH	GE

ZíSkáTE	ŠPIčkOVOU
úSPoRku GE
ZA 1 kč

a NAVÍC

Objednací kód E-Cat Popis NETTO bez DPH

GE	53500 xenon	výbojka	D2S 599	kč

Ušetříte tak peníze za nákup úsporky a poté ve formě úspory 
až 80 % el. energie (oproti klasické žárovce) ve vaší dílně, 
prodejně, nebo domácnosti díky této špičkové úsporné 
žárovce od GE.

akční NETTO cena na 
výbojku GE D2S

http://ecat.elit.cz/

